



KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



7. DÜZEY YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI YETERLİK ÇERÇEVESİ		
YETERLİK ALANI	YETERLİK TÜRÜ	YETERLİK İFADESİ
BİLGİ	Olgusal/Kuramsal/İşlemsel/Biliş Ötesi) <ul style="list-style-type: none">Bilgiye sahip olmaBilgiyi Derinleştirme	Bir bilim alanına özgü fikirlerin oluşturulmasına veya araştırma yapılmasına yönelik uzmanlık bilgisine sahiptir.
		Bir bilim alanında sahip olduğu bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, öğrenme gereksinimlerini karşılamaya yönelik bilimsel araştırmalar yapar.
BECERİ	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Methodolojik <ul style="list-style-type: none">Uygulama Becerisi	Bir bilim alanına ve bu alanın etkileşim içinde olduğu diğer alanlara ait bilgileri eleştirel yaklaşımla inceler, karmaşık sorunların çözümü için öneriler geliştirir.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Methodolojik <ul style="list-style-type: none">Üretim/Uygulama Becerisi	Bir meslek veya iş alanına yönelik çizim, tasarım, yönerge veya planları hayata geçirir, işlevselliğine yönelik bilimsel araştırmalar yapar.



KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



BECERİ	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik	Bir meslek veya iş alanında üretim/hizmetin yürütülmesi ve onaylanması için belirlenmiş mevzuat ve prosedürün uygunluğuna ve işlevselliğine yönelik bilimsel araştırma yürütür.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik	Bir bilim alanındaki karmaşık sorunlara bilimsel araştırmalarla çözüm üretir ve bilinen bir düşünce, yöntem, tasarım ve uygulamayı kendi bilim alanına uyarlar
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik	Bir bilim alanındaki karmaşık mesleki çalışmalarını yönetir, öngörülemeyen karmaşık sorunlar için bilimsel araştırmalara dayalı çözüm önerileri geliştirir.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodoloji	Bir bilim alanında en az bir yabancı dili (B2) düzeyinde kullanarak yazılı ve sözlü iletişim kurar ve bilimsel araştırmalarda yerli ve yabancı kaynaklardan yararlanır.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik	Bir bilim alanına özgü bilişim teknolojileri ve uygulamalarını gereksinimleri doğrultusunda ve bilimsel araştırma sürecinde işlevsel ve etkili biçimde kullanır.
	Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik	Bir bilim alanıyla ilgili güncel gelişmeleri ve çalışmalarını, nicel ve nitel veriler ile destekleyerek raporlaştırır ve alan uzmanlarına veya ilgili kişilere yazılı/sözlü ve görsel olarak sistemli bir biçimde aktarır.



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



TUTUM ve DEĞERLER	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Meslek Etiği	Bir bilim alanı ile ilgili verilerin toplanması, analiz edilmesi, sonuçlarının duyurulması aşamalarında karşılaşılan sorunların çözümünde akademik ve mesleki etik değerlere uygun davranır ve bu değerlerin gelişimine yönelik önerilerde bulunur.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Haklara ve Değerlere Saygı	Mesleki ve sosyal yaşamında temel haklar, kültürel ve evrensel değerler, sosyal adalet ve çevre konularında öneriler geliştirir ve toplumun bilinçlenmesi için sorumluluk alır.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Mevzuata, iş sağlığı ve güvenliğine uyma	Mesleki ve akademik çalışmalarında mevzuata, iş sağlığı ve güvenliğine uygun davranır ve çevresindekilere örnek olur.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Milli Bilinç	Toplumun tarihi, kültürel ve milli değerlerine sahip çıkar, sosyal yaşamında dürüstlük ve adalet ilkelerine uygun davranır, başkalarına örnek olur.
	Meslek Etiği/Değerler <ul style="list-style-type: none">Sosyal Sorumluluk	İş ve meslek yaşamında ve sosyal ilişkilerinde sosyal ilişkilerinde toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket eder.